令和 ７年 ４月２１日

 高体連旭川支部各高等学校長 様

第７８回全道高校ソフトテニス競技大会

旭 川 支 部 予 選 会 当 番 校 長

(北海道旭川工業高等学校 )中島泰彰

     第７８回北海道高等学校ソフトテニス選手権大会旭川支部予選会関係書類について

   (送付)

  標記の件につきまして、次のとおり送付いたしますので、よろしくお取りはかりいただけます

ようお願い申し上げます。

記

       １ 開 催 要 項            １部

       ２ 顧問会議開催について         １部

       ３ 参加申込書（団体戦）         １部

       ４ 参加申込書（個人戦）         １部

       ５ 個人戦申込みカード          １部

       ６ ソフトテニス部加盟状況調査表     １部

       ７ 参加料納付書・領収書         １部

８ 持ってくるものチェックリスト      １部

       ９ その他

                （１）専門委員の派遣について       １部

                （２）専門委員会開催について       １部